2020年杭州市西湖水域管理处工作船年检维修保养项目合同

甲方：杭州市西湖水域管理处（杭州西湖风景名胜区环境监测站）

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经招标、甲乙双方充分协商，现就乙方向甲方承揽 西湖管理006、西湖管理008、湖畔号年检维修保养 项目，在平等、自愿、协商一致的基础上，达成如下协议：

一、维修保养船只名称、数量、规格、金额：
	名    称
	数  量
	规  格
型 号（m）
	计 量
单 位
	价    款

	金 额（万元）

	西湖管理006
	1

	艘

	西湖管理008
	1

	艘

	湖畔号
	1

	艘

	合计人民币（大写）： （含税）

二、工程期限：
上述工作船年检维修保养项目合同期为：2020年 4月1日 - 2020年 4 月30日。
三、维修、保养要求：①质量要求：根据《投标文件》及双方和海事部门检验要求
②材料要求： 根据海事部门现场检验要求为准
四、包装标准： 进出船坞、吊装中确保船舶安全的包装、围护措施
五、船舶年检完工期限：2020年4月30日前
六、交船地点：由甲方指定的沿湖码头
七、交船方式及运输费用： 乙方负责船舶维修保养中所产生的进出船坞、吊装、运输、驱动电瓶拆卸搬运，涵盖一切措施费及测试费
八、验收方式及期限：经甲方船舶管理部门验收合格及海事部门年检审核通过后，乙方将维修、保养完成的船只交付甲方。
九、甲乙双方相关责任及考核
1、甲乙双方严格按照招标文件内容及合同约定（检验修理报价单）规范执行；
2、甲方需积极配合乙方船只进出船坞工作，在最大可能上提供便利；
3、船舶年检通过，并经过船只使用部门试航验收后，甲方按合同支付比例及时支付工程款项；
4、乙方根据招标文件内相关要求及海事部门船检标准进行维修；
5、乙方在对船舶进坞（上排）维修过程中，遇到的材料费和措施费（如：进出坞费、吊装费、运输费、电瓶拆卸及安装费用、测试费、不可预见费）实行闭口包干。

十、提出质量异议的期限：
1、甲方对完成维修、保养的船只进行验收，验收有质量异议的，在乙方交付使用后一周内提出；
2、甲方应在船只交付后7个工作日内将质量异议书面通知乙方；
3、乙方应根据甲方要求及时复验并确认维修、保养质量，确有问题的乙方应及时处理；
4、甲方方逾期提出质量异议，视为甲方交付的产品符合质量要求。

[bookmark: _GoBack]十一、结算方式：  合同签订后支付合同价的30%价款，通过海事部门船舶年检及交付甲方正常使用后，支付合同价的70%价款。

十二、合同解除条件：发生以下事由，双方不能达成变更协议的，另一方可以解除合同。
1、发生不可抗力事件（包括政府禁令、重大政策性限制）。

十三、违约责任：
1、乙方迟延交付的，按逾期船只维修保养费用承担每日万分之  3  违约金；
2、甲方迟延付款的，按逾期船只维修保养费用承担每日万分之  3  违约金；

十四、争议解决方式：本合同在履行过程中如发生争议，双方协商解决，协商不成，双方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十五、其他约定事项：船舶在修理期间，人员、船只安全均由乙方负责，若对甲方人员及设施造成伤害及损坏，由乙方承担赔偿责任。

十六、合同如有未尽事宜，由双方协商解决。
本合同正本一式肆份，双方各执贰份，每份具有相同法律效力，自签字盖章后生效。

甲方：                      乙方：
    代表人：                    代表人：
地址：                      地址：
电话：                      电话

                                 签约日期：    年    月    日